PGCPImporte EUROS

21204000 60902

F / 2022 / 2.989Registro: Documento: 2022Presupuesto

165 112.042,47
PGCPImporte EUROSReferenciaPrograma Económica:Orgánica

Importe Descuentos:

Concepto Dto.:

F554122047

112.042,47Importe Líquido

Importe EUROSImporte

112.042,47CIENTO DOCE MIL CUARENTA Y DOS EUROS CON CUARENTA Y SIETE 
CENTIMOS .

A28476208 EMPRESA TRANSFORMACION AGRARIA S.A. TRAGSAInteresado:

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Endosatario:

Ordinal Bancario

Transferencia
Bancaria

Tipo de Pago

Caja o Banco Pagador

INFRAESTRUC